Tempus Open - Ali Khalili

Ali Khalili

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Perhosuinti (50) Henkilokohtainen ennatys: 01:15.55 AQUA-pisteet: 286 Paivamaara:
2017-03-26 Kilpailu: KVARKEN GAMES

Aika

01:15.55

01:22.41

01:24.82

01:28.21

01:28.49

01:33.89

01:35.99

01:36.54

AQUA
286
220
202
180
178
149
139

137

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2017-03-26

2016-04-23

2015-05-17

2015-01-24

2015-03-15

2014-05-24

2014-04-05

2014-03-08

Kilpailu
KVARKEN GAMES
KVARKEN GAMES
SFIM

Tammikuu uinnit
KVARKEN GAMES
Toukokuu-uinnit
KVARKEN GAMES

MAALISKUU-UINNIT


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=16649
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=54&amp;id=16649&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=54&amp;id=16649&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=54&amp;id=16649&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=54&amp;id=16649&amp;Result_sort=result_date

